(チーム責任者・監督・コーチ・選手・保護者・役員・審判員・係員用)

令和４年３月１９日修正

山柔協第２１－４０５号

令和４年(2022年)２月２７日

大会関係者各位

一般社団法人山口県柔道協会

会 長  正 司 直 樹

(会長印を省略しています)

第４２回全国少年柔道大会山口県予選会の新型コロナウイルス感染症対策について

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

標記の新型コロナウイルス感染症対策のため、下記に御協力をいただきますようお願い

します。

なお、提出書類につきましては、お手数をおかけしますが、必要部数を印刷し作成される

ようお願いします。

記

1 試合会場(武道館)への入場者の制限

次の人数に限ります。(帯同審判員は含みません。)

・選手

・選手のチームの監督・コーチ(合せて 3名以内)

・選手の保護者 (選手 1 名につき 1 名以内 保護者で幼児等の保護が必要な場合は別に

認める。))

これらについては事前に別紙０「入場者名簿」の提出を３月１７日までにお願いします。

2 入場者（監督・コーチ・選手・保護者・役員・審判員・係員）の対応

（１）当日受付で大会１０日前以降および当日朝、体温を計測し、別紙１「健康状態申告書

(監督・コーチ・選手・保護者・役員・審判員・係員用)」を提出（チーム関係者はチー

ムでまとめて提出してください。）

（２）発熱(37.5℃以上)や、①体調がよくない場合、②同居家族や身近な知人に感染が疑わ

れる場合、③過去１０日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされてい

る国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合）は会場入場不可

（３）マスク着用(選手は、競技中・ウォーミングアップ以外はマスクを着用)

（４）大声での応援、指示は禁止

★試合中(すべての間)の大声での指示・指導等の禁止審判員に注意と退場の権限があ

り、１回目注意、２回目退場

（５）こまめに手洗い、消毒を実施してください。（特に、選手は試合前後の確実な趣旨の

消毒を行い、目や口等の粘膜を指で触れないようにして下さい。）

（６）審判員はマスクを着用し、審判員同士や選手とは、十分な間隔を確保してください。

（７）水分補給を除き飲食は禁止します。

（８）飲用容器やごみは持ち帰ってください。

（９）会場では密を避けるため、待機場所等への移動等のお願い等の放送を行いますので、

従ってください。

（10）試合場の消毒は定期的に実施しますので、御協力をお願いします。

（11）受付で入場が許可された方（選手を除く）には、許可証をお渡しします。再入場や係

員が提示を求めた場合には、提示をお願いします。

（12）大会終了後１０日以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、山口県柔道協

会永冨専務理事(電話：090-7130-0267)に報告し、濃厚接触者の情報等の提供等感染拡

大防止対応に協力してください。

3 開会式等

（１）開会式、閉会式（表彰式を含む）は実施しません。

（２）審判規定等は、試合会場(武道館)、で放送します。

（３）表彰状は後日チーム責任者に郵送します。

4 問合せ先

一般社団法人山口県柔道協会 事務局

ｅ-mail : yjk@c-able.ne.jp

電話 083-924-9510

住所：〒753-0871 山口市朝田引地 581-2